
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 8/2007

(2007. gada 8. janvāris)

par dažu piena produktu eksporta atļauju pieteikumu noraidīšanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopējo organi-
zāciju (1),

ņemot vērā ar Komisijas 2006. gada 17. augusta Regulu (EK)
Nr. 1282/2006 par īpašiem sīki izstrādātiem noteikumiem
Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 piemērošanai attiecībā
uz piena un piena produktu eksporta atļaujām un eksporta
kompensācijām (2), un jo īpaši tās 11. panta 3. punktu,

tā kā:

Atļauju pieteikumu daudzums saistībā ar kompensāciju iepriek-
šēju noteikšanu dažiem piena produktiem ir ievērojams, un šiem
pieteikumiem ir spekulatīvs raksturs. Tāpēc ir nolemts noraidīt
visus izvešanas atļauju pieteikumus, kuri iesniegti 2007. gada 2.,
3., 4., 5. un 8. janvarī, par šiem produktiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Noraida izvešanas atļauju pieteikumus, kuri iesniegti 2007. gada
2., 3., 4., 5. un 8. janvarī, saistībā ar kompensāciju iepriekšēju
noteikšanu produktiem ar KN kodiem 0402 21 11 9300,
0402 21 11 9500, 0402 21 11 9900, 0402 21 19 9300,
0402 21 19 9500, 0402 21 19 9900, 0402 21 91 9100,
0402 21 91 9200, 0402 21 91 9350, 0402 21 99 9100,
0402 21 99 9200, 0402 21 99 9300, 0402 21 99 9400,
0402 21 99 9500, 0402 21 99 9600, 0402 21 99 9700,
0402 29 15 9300, 0402 29 15 9500, 0402 29 19 9300,
0402 29 19 9500, 0402 29 19 9900, 0402 29 99 9100,
0402 29 99 9500, 0402 91 11 9370, 0402 91 19 9370,
0402 91 31 9300, 0402 91 39 9300, 0402 99 11 9350,
0402 99 19 9350, 0403 90 13 9300, 0403 90 13 9500,
0403 90 13 9900, 0403 90 33 9400, 0404 90 23 9130,
0404 90 23 9140, 0404 90 23 9150, 0404 90 83 9130,
0404 90 83 9150 un 0404 90 83 9170.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2007. gada 9. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 8. janvārī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV9.1.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 4/7

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 234, 29.8.2006., 4. lpp.


